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ZAPISNIK 

SA SEDNICE REDOVNE GODIŠNJE SKUPŠTINE SAVATE SAVEZA SRBIJE 2019. 

 

 U  nedelju 10. Februara 2019. godine odrţana je sednica Redovne Godišnje Skupštine Savate Saveza Srbije u 

Press sali Hotela “Park”, ulica Veljka Dugoševića 98 u Rumi u 11,00 časova. 

 Skupštini je prisustvovalo ukupno 53 učesnika, od 21 delegata redovnih članova učlanjenih klubova sa pravom 

glasa 14 delegata redovnih članova i 2 delegata pridruţnih članova je bilo prisutno kao 37 sportista, trenera i gostiju.  

 

 Prisutni delegati klubova:                                       Pridruţni članovi saveza i gosti: 

1. SBK "Ruma" Ruma, Damjan Marković   1.  Miodrag Rakić, Ruma 

2. KBS  “Novi Sad” Novi Sad, Srđan Nadrljanski  2.  Biljana Ninčić, Ruma 

3.  SK “Goran Ostojić” Beograd, Dejan Gavrilović  3.  Miloš Vijuk, Ruma 

4. SK “Banat" Zrenjanin, Slobodan Popov   4.  Zdravko Jovanov, Ruma 

5.  KBS “BFC” Beočin, Stojan Ivanović    5.  Petar Jovanov, Ruma 

6.  SK “Maks Feniks” Ţabalj, Darko Kneţević   6.  Jovana Kasap, Ruma 

7.  SK “Vojvodina” Novi Sad, Maja Odţić   7.  Kristina Đolić, Novi Sad 

8.  KBS “Grocka” Beograd, Milovan Gašić   8.  Dejan Marjanović, Novi Sad 

9.  SK “Beograd” Beograd, Jovan dojčinović   9.  Andrea Nikolić, Beograd 

10.  SK “Arena” Iđoš, Milan Miladinov    10. Biljana Kasap, Ruma 

11.  KBS “Kikinda” Kikinda, Vanja Dumitrov   11. Tanja Bogdanović, Novi Sad 

12.  SBK “Spartak SM” Sr. Mitrovica, Igor Šivoljicki  12. Anja Bogdanović, Novi Sad  

13.  KBS “Knez Lazar” Obrenovac, Nebojša Bojanić  13. Miloš Marković, Beograd 

14. SBU “Borac” Zrenjanin, Ajredin Ajeti   14. Marko Vidaković, Ruma 

        15. Tatjana Vidaković, Ruma 

Delegati pridruţnih članova:     16. Luka Miletić, Novi Sad 

2. Savate savez Vojvodine, Miroslav Odţić   17. Branislav Plavšić, Novi Sad 

2. Savate savez Beograda, Ivan Jegorović   18. Jelena Sedoglavić, Novi Sad 

19. Kristina Tošić, Kikinda 

20. Dalibor Lazić, Obrenovac 

21.Simon Jegorović, Obrenovac 

22. Nada Miladinov, Iđoš 

23. Lazar Koldan, Iđoš 

24. Bojan Gatarić, Sr.Mitrovica 

25. Milan Ţivković, Beočin 

26. Strahinja Jocković, Ruma 

27. Bogdan Jocković, Ruma 

28. Nikola Boţić, Ruma 

29. Krsta Janković, Ruma 

30. Aleksandar Dikić, Ruma 

31. Ivan Rajković, Ruma 

32. Nikolina KAsap, Ruma 

33. Anastasija Ikonić, Ruma 

34. Miloš Marković, Ruma 

35. Aleksandar Bundalo, Ruma 

36. Sofija Belotić, Ruma 

37. Rade Obradović, Ruma 

                

Predsedavajući Skupštine: predsednik Miodrag Rakić.  Sednica je počela u 11,15 časova. 

 



 

 

 

 

Dnevni red : 

 1. Izbor predsedavajućeg, radnog predsedništva zapisničara i verifikacione komisije 

 2. Usvajanje zapisnika sa zadnje sednice Skupštine 

3. Izveštaj o radu i Finansijski izveštaj za 2018. godinu 

4. Plana rada i Finansijski plan za 2019. godinu 

5. Izbor najuspešnijih sportista saveza za 2018. godinu 

6. Razno. 

 

Taĉka 1.  Izbor predsedavajućeg, radnog predsedništva, zapisniĉara i verifikacione komisije 

U skladu sa Poslovnikom o radu Skupštine Savate Saveza Srbije za predsedavajućeg sednice  Skupštine izabran je 

jednoglasno predsednik Miodrag Rakić. Na njegov predlog jednoglasno su izabrana i tri člana radnog predsedništva 

koga su činili Miroslav Odţić iz Novog Sada, Biljana Ninčić iz Rume i Ivan Jegorović iz Obrenovca. Za zapisničara je 

jednoglasno izabran generalni sekretar saveza Miloš Vijuk iz Rume. 

Na predlog predsedavajućeg sednice Miodraga Rakića za članove verifikacione komisije jednoglasno su izabrani: 

1.predsednik Nada Miladinov, Iđoš, 2. Jovan Dojčinović, Beograd i 3. Ilija Stojanović, Beograd.  

 

Predsednik verifikacione komisije Nada Miladinov podnela je izveštaj o prisustvu delegata na sednici. Od 21 delegata 

redovnih članova saveza sa pravom glasa sednici je prisustvovalo 14 delegata kao i 2 delegata pridruţnih članova sa 

pravom glasa i 37 učesnika predstavnika pridruţnih klubova i gostiju tako da je sednica imala kvorum i pravo za 

punopravno donošenje odluka i izbor organa i radnih tela saveza. 

 

Taĉka 2.  Usvajanje zapisnika sa zadnje sednice Skupštine Savate Saveza Srbije 

Zapisnik sa zadnje sednice Izborne Skupštine Savate Saveza Srbije odrţane u Rumi  18.02.2018. godine usvojen je 

jednoglasno od strane prisutnih delegata. 

 

Taĉka 3.  Izveštaj o radu i Finansijski izveštaj za 2018. godinu 
Predsednik Miodrag Rakić zahvalio se sportistima i trenerima na izuzetnim rezultatima u 2018. godini zahvaljujući 

kojima su Sportisti Savate Saveza Srbije ostvarili su izuzetan uspeh na međunarodnim na kojima su osvojili od 51 

medalju:  24 zlatne, 15 srebrenih i 12 bronzanih medalja. Odrţane su sednice Redovne Godišnje Skuupštine, Upravnog i 

Nadzornog odbora, prvenstva i KUP Srbije, odrţani seminari za sudije, trenere i sportiste, odrţan je i sportski kamp na 

Karatašu, zajednički treninzi priprema reprezentacije, učestvovali smo na 6 međunarodnih takmičenja kao i na 

međunarodnim seminarima, sedicama Svetske, Evropske i Balkanske međunarodne organizacije, na sednicama 

Ministarstva omladine i sporta i Sportskog Saveza Srbije, odradili obaveze prema Anti Doping Agenciji Republike 

Srbije i Zavodu za sport i medicinu sporta, promovisali savate na VII. Međunarodnom sajmu sporta u Beogradu i u 

drugim gradovima Srbije. Zajedničkim radom sa Savate Savezom Vojvodine i Savate Savezom Beograda i našim 

klubovima članicama saveza promovisali smo savate sport i ostvarli velike rezultate u 2018. godini.  

 

Napravili smo korak napred sa medijima tri puta smo bili na drţavnoj televiziji RTS kao i na lokalnim medijima. 

Obezbedili smo trikoe, trenerke  i majice za sportiste, sudije i trenere kao i drugu potrebnu opremu.  

Izveštaj sudijske komisije je podnela usmena Maja Odţić a trenerske Miroslav Odţić.  

Miodrag Rakić je zamerio predsedniku Miroslavu Odţiću na vođenje seminara koji se svode samo na sastanke umesto 

pratičan rad sa trenerima i da imamo primedbe trenera na taj način vođenja seminara i da ubuduće seminari moraju biti 

praktični i pokazni kako bi smo novim trenerima omogućili da više nauče o savateu i svoje sportiste brţe pripreme za 

učestvovanje na takmičenjima. Miroslav Odţić je rekao da će trenerski seminar biti u sklopu priprema reprezentativaca i 

da će tako treneri moći više da nauče o trenerskom radu. Postavio je pitanje zašto se ne odrţavaju međunarodni seminari 

u savateu na što je Miodrag Rakić odgovorio da je više puta traţio od Joela Dumeza da iz Francuske pošalje trenere za 

seminar ali uprkos obećanjima nije ih poslao i da je za ovu godinu pozvan Richard Sylla i da će seminar biti odrţan u 

skladu sa dogovorom i prikladnim i slobodnim vremenom njega i nas.  

Miodrag Rakić je izjavio da je u prošloj godini puno uloţeno u nastupe našeg tima na međunarodnim takmičenjima 

pogotovo na seniorskom svetskom prvenstvu u Plovdivu gde su svi sportisti učestvovali uprkos nedovoljno sredstava a 

da je rezultat bio najlošiji do sada i zbog nedovoljne pripremljenosti sportista i zbog jake konkurencije na Svetskom 

prvenstvu. Navikli smo da imamo velike rezultate ali nekad moramo podrţati sportiste i kada ti rezultati nisu kao što 

smo očekivali. Imali smo jednu srebrenu i tri bronzane medalje i da isti mogu dobiti stipendiju za svoj rezultat. 

Izveštaj o radu je usvojen jednoglasno. 

 

 

 

 



 

 

Finansijski izveštaj obrazloţio je predsednik Miodrag Rakić zajedno sa predsednikom Nadzornog odbora Biljanom 

Ninčić. Isti je urađen na osnovu zaključnog lista radi izrade završnog finansijskog izveštaja za 2018. godinu. Redovna 

sredstva u iznosu od 4.500.000,oo dinara, sredstva za kamp u iznosu od 400.000,oo koja smo dobili u 2018. godini 

opravdana su Ministarstvu omladine i sporta i urađen je pozitivan Revizorski izveštaj od strane Revizorske kuće 

“Auditor” iz Beograda. Savez je dobio i 80.000,oo dinara od Sportskog Saveza Srbije za put na Svetsko Prvenstvo kao i 

1.012.570,oo dinara od Savate boks kluba “Ruma”, 32.000,oo od Savate kluba “Goran Ostojić” Beograd za nastupe na 

međunarodnim takmičenjima i 10.728,32 dinara ostalih poslovnih prihoda što iznosi ukupno 6.049.298,32 dinara. 

Rashoda je bilo po zaključnom listu ukupno:  6.054.407,15 dinara.  

Izveštaj o radu je usvojen jednoglasno. 

 

 

Taĉka 4.  Plana rada i Finansijski plan za 2019. godinu 
Predsednik Miodrag Rakić obrazloţio je plan aktiovnosti za 2019. godinu od kojih su prioritet međunarodna takmičenja  

već odrđen nastup 5 klubova na Svetskom KUP-u u Budimpešti, Mađarska 26. Januara 2019. Gde smo osvojili 8 zlatni 

3 srebrene i 4 bronzane medalje, Svetsko prvenstvo za juniore i seniore u junu u combat savateu u Hamametu, Tunis i 

Kadetsko Svetsko prvenstvo i Svetski KUP za u asaut savateu u Budimpešti, Mađarska u julu mesecu, kao i Evropsko 

prvenstvo u assaut savateu za seniore u Đenovi u oktobru mesecu. Osim toga očekuju nas i Svetski KUP u Varaţdinu, 

Hrvatska. Za sve ovo potrebno je obezbediti znatna sredstva kao i za pripreme i opremu pogotovo za patike za 

reprezentaciju. Organizovati prvenstva Srbije, seminare, sednice, pripreme i nadamo se da ćemo moći obezbediti i 

dodatna sredstva kako bi smo sve ovo na vreme organizovali. Plan aktivnosti usvojen je jednoglasno. 

 

Finansijski plan za 2019. godinu je obrazloţen od strane predsednika Miodraga Rakića u kojem je napomenuto da smo 

obezbedili 4.500.000 dinara za redovne programe, 500.000 dinara za organizaciju kampa što je više u odnosu na 

prethodnu godinu i stipendije za 5 naših sportista nakon nekoliko godina. Plan je zavisan od sredstava koje i sami 

obezbedimo tako da će biti sigurno menjan u toku godine jer sve troškove je nemoguće predvideti u skladu sa planom i 

programom. Finansijski plan za 2019. godinu  je usvojen jednoglasno. 

 

 

Taĉka 5.  Izbor najuspešnijih sportista saveza za 2018. godinu 

Proglašeni su najsupešniji sportisti za 2018. godinu sa plaketama sa Grbom Srbije: 

- najuspešnija mlađa pionirka: Kristina Tošić, KBS “Kikinda” Kikinda  

- najuspešniji mlađi pionir: Lazar Koldan, SK „Arena“ Iđoš  

- najuspešnija starija pionirka: Andrea Nikolić, SBK “Beograd” Beograd 

- najuspešniji stariji pionir: Strahinja Jocković, SBK “Ruma  

- najuspešnija kadetkinja: Jovana Kasap, SBK “Ruma” Ruma  

- najuspeniji kadet:  Petar Jovanov, SBK “Ruma  

- najuspešnija mlađa juniorka:  Anja Bogdanović, SK “Vojvodina” Novi Sad  

- najuspeniji mlađi junior:  Akleksa Guša, KBS “Novi Sad” N.Sad  

- najuspešnija juniorka:  Jelena Sedoglavić, KBS “Novi Sad” N. Sad  

- najuspešniji junior: Dejan Marjanović, SK “Vojvodina” N. Sad  

- najuspešnija seniorka:  Kristina Dţolić, SK “Vojvodina” N. Sad  

- najuspešniji senior:  Ognjen Rauković, KBS “BFC” Beočin  

- najuspešniji klub:  Savate boks klub „Ruma“ Ruma  

- najuspešniji trener:   Miodrag Rakić, SBK „Ruma“ Ruma 

- najuspešniji sudija:  Maja Odţić, Novi Sad 

 

 

Taĉka 6.  Razno 

Pitanja pod tačkom razno oko zvaničnosti rezultata organizacije KUPova za 2019.godinu na zahtev selektora Miroslava 

Odţića da se glasa da li da KUP-ovi Srbije uđu u zvaničan skor kao i prvenstva Srbije, predsednik Miodrag Rakić je 

odgovorio da onda KUP-ovi Srbije neće biti zvanična nacionalna takmičenja i da se navedeni rezultati neće evidentirati 

u Zavodi za sport i neće moći biti organizovani od strane Savate Saveza Srbije.  

 

 Ako KUP-ovi nisu zvanični a savez ne moţe da organizuje nezvanična takmičenja i revije već to rade klubovi od 

sopstvenih sredstava kao i ostala revijalna i nezvanična takmičenja gde mogu da naplate i kotizaciju, urade diploma i 

medalje za taj KUP, obezbede salu, sudije i ostale obaveze za organizaciju istog takmičenja. Na ovaj način imaćemo dva 

takmičenja manje u godini što neće biti dovoljno za naše sportiste da se pripreme za međunarodna takmičenja.  

 

 

 



 

 

Predlog Miroslava Odţića da KUPovi kao  takmičenja ne budu zvanična podrţali su i Dejan Gavrilović iz Beograda i 

Srđan Nadrljanski iz Novog Sada, sva trojica članovi stručnog štaba reprezentacije Srbije. Miodrag Rakić je rekao da je 

pravi razlog ovog zahteva to što njihovi klubovi ne izvode dovoljno takmičara u mlađim uzrastima  I ne mogu da 

obezbede dovoljno medalja za konačan plasma na kraju godine iako mlađi uzrasti imaju samo jedno takmičenje godišnje 

a sa zvaničnim KUP-ovima imali bi dve mogućnosti da osvoje zvanične medalje, napomenuo je da je starijim uzrastima 

data mogućnost da imaju zvaničan plasma I na discipline asaut I na discipline combat a sa još jednim KUPom u combat 

savateu imali bi tri mogućnosti za plasma kao I za univerzitetsko ako prijave svoje sportiste a to bi bile četiri 

mogućnosti dakle dva puta više nego za mlađe uzraste. Uprkos tome oni su traţili da KUP-ovi budu nezvanični. Na 

glasanju je 8 delegata bilo za ovaj predlog a 6 protiv i 2 delegata su bila uzdrţana. Usvajanjem ove odluke savez će za 

2019. godinu organizovati samo tri drţavna prvenstva a to su Prvenstvo Srbije u assaut savateu za pionire, kadete i 

mlađe juniore u Rumi 10. Marta 2019., Prvenstvo Srbije za mlađe juniore, juniore i seniore 24. Marta 2019. U Rumi i 

Prvenstvo Srbije za senior u assaut savateu u Obrenovcu 12. Maja 2019. godine. Savez će organizovati seminare, vikend 

pripreme, sportski kamp i međunarodni seminar u savateu koji će voditi Richard Sylla iz Francuske. 

 

Od spornih pitanja bila su i način odlučivanja o izboru sportista u sastav reprezentacije Srbije na međunarodnim 

prvenstvima pa je Dejan Gavrilović iz Beograda predloţio da sva tri člana stručnog štaba imaju ravnopravan status u 

odlučivanju, njegov predlog podrţao je i Srđan Nadrljanski član stručnog štaba. Miroslav Odţić se sloţio i rekao da je 

tako bilo i pre a da se Dejan Gavrilović nije dovoljno angaţovao u radu i da je on slao svima predloge za spisak 

reprezentacije. Sloţili su se da ubuduće sva trojica potpisuju spisak nakon usaglašavanja i dostave svim klubovima 

članicama saveza. Naravno treneri sportista koji imaju reprezentativce imaće mogućnost da stoje svoji sportistima u 

uglu i na međunarodnim takmičenjima uz članove stručnog štaba. 

 

Srđan Nadrljanski član stručnog štaba pitao je koliko će sredstava savez moći izdvojiti na predstojeća međunarodna 

takmičenja jer on sprema svoje sportiste i koliko sportista će moći da nastupi na njima. Odgovoreno mu je da niko ne 

zna unapred koliko će koštati kotizacije, put i ostalo ali to je lako izračunati jer planirana sredstva za međunarodni 

program se podele na četiri velika takmičenja koja nas čekaju bez KUP-ova oduzme se godišnja članarina svetskoj i 

evropskoj organizaciji pa se tako vidi i izračuna koliko imamo mogućnosti da pošaljemo takmičara. 

 

Milan Miladinov je naglasio da se slaţe sa tim da njih trojica sami odlučuju o tome jer nema poverenja u njihove odluke 

jer smatra da isti forsiraju samo sportiste iz svoga kluba i da treba dati šansu i ostalim trenerima koji imaju rezultate na 

drţavnim prvenstvima u odlučivanju o izboru reprezentacije. 

 

Pokrenuto je i pitanje oko načina organizacije međunarodnih takmičenja kod nas koja nisu zvanična i od interesa za 

Republiku Srbiju i da li postoji način za skraćeni postupak bez mišljenja – saglasnosti Ministartva omladine i sporta. 

Miloš Marković delegat Sportskog Saveza Srbije je rekao da postoji uz Saglasnost lokalne samouprave i Nacionalnog 

Saveza. Miodrag Rakić je rekao da je više puta o tom pitanju imao sastanak sa načelniokom  Mirkom Kantarom i da je 

on izjavio da ni jedno međunarodno takmičenje ne moţe da se organizuje bez saglasnosti Ministarstva omladine i sporta 

bez obzira da li će dobiti sredstva ili ne. 

  

Miodrag Rakić je traţio da se popune podatci za stipendije za petoro predloţenih na vreme kako ne bismo propustili 

rokove za podnošenje zahteva i podelio obrasce za unos podataka. 

 

Aktivnosti u 2019. godinu će biti usklađene sa Ministartsvom omladine i sporta, Sportskim savezom Srbije i Zakonom u 

cilju čega su donete odluke za rad kancelarije saveza, da neće biti članarine u tekućoj godini, radnom odnosu, vođenju 

knjigovodstva, promeni godišta i naziva za uzrasne kategorije uskladiti sa godištima sportista u Srbiji zbog 

kategorizacije i unosa podataka u Zavodu za sport, uskladiti pravila sa međunarodnim pravilnikom, obezbediti opremu 

za reprezentaciju Srbije ove godine su patike u planu, potpisati Ugovore sa nadleţnim institucijama, predati završni 

račun saveza za 2018. godinu, izvršiti obaveze prema ADASu i Zavodu za sport. 

     
 
zapisničar:         predsedavajući: 

Miloš Vijuk       M.P.      Miodrag Rakić 
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ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ЗА 2018. 
 

 

Савате савез Србије је у 2018. години на следећим активностима остварио следеће 

резултате: 

Међународни програм:  Укупно на међународним такмичењима у  2018. години спортисти нашег 

савеза у саватеу освојили су  51 медаљу: 24 златне, 15 сребрених и 12 бронзаних медаља 
 

1/1/- Међународни резултати су пласман наше репрезентације: 3 сребрене и 1 бронзана медаља на 

Европском првенству за јуниоре и сениореу комбат саватеу у Памиерсу, Француска,  1 златна, 4 сребрене и 
2 бронзане медаље на Кадетско-Јуниорском Европском првенству у асаут саватеу у Ловервалу, Белгија, 1 
сребрену и 3 бронзане медаље на Светском  првенству за сениоре у ассаут саватеу у Пловдиву, Хрватска, 
15 златних, 7 сребрених и 6 бронзаних на Светском КУП-у у асаут саватеу у Будимпешти, Мађарска и 8 
златних на Светском КУП-у у асаут саватеу у Вараждину, Хрвтсака.   

 

1/1/1- 27. јануар 2018. године у Будимпешти, Мађарска – „Светски КУП у асаут саватеу за пионире, 

кадете, јуниоре и сениоре. На овом такмичењу наши спортисти освојили су 15 златних, 7 сребрених и 6 
бронзаних едаља 

1/1/2- 14-17. јуна 2018. године у Памиерс, Француска – Елиминације Европског првенства у комбат 

саватеу за јуниоре и сениоре. На овом такмичењу наши спортисти освојили су 2 сребрене и 1 бронзана 
медаља и једна спортискиња се пласирала у финале. 
 1/1/3- 29-30. јуна.2018. године у Ловервалу, Белгија Европско првенство за млађе јуниоре и Европски 
КУП за кадете у асаут саватеу. Наши спортисти освојили су 1 златну, 4 сребрене и 2 бронзане медаље. 

1/1/4- 17-21. октобра 2018. године у Пловдиву, Бугарска – Светско Првенство за сениоре и сениорке у 

асаут саватеу. Наши спортисти освојили су 1 сребрену и 3 бронзане медаље. 

1/1/7- 29. октобра 2018. године у Вараждин, Хрватска – Светски КУП у асаут саватеу за пионире, 

кадете, јуниоре и сениоре. Наши спортисти освојили су 8 златних медаља. 

1/1/8- 08. децембра 2018. године у Ла Моте Серволекс, Француска – 2. део Финале Европског 

првенства у комбат саватеу за сениорке. Наша спортискиња освојила је 1 сребрену медаљу. 
 

1/2.-Припреме за међународна првенства одржавале су се викендом током целе године у периоду од 
марта до октобра за репрезентативце, судије и тренере пре међународних такмичења а организује их савез 
заједно са клубовима  чланицама савеза. 

 
 

2/  Едукативни програм организација и учешће на међународним и домаћим семинарима за судије, 
тренере и спортисте, тестирање спортиста, здравствена заштита и стручно усавршавање тренера за звање 
оперативног тренера и спортиста.  

 
 2/1- 11. марта 2018. Нови Сад– Савезни Судијски и тренерски семинар у саватеу који је одржан у Новом 
Саду учествовало је 17 тренера и 12 судија. 
 2/2- 04-10. јула 2018. Караташ – Савезни семинар за спортисте у саватеу у оквиру спортског кампа за 
пионире, кадете и млађе јуниоре учествовало 22 спортиста и 1 тренер 
 2/3- 23. децембра 2018. Београд – Семинар о допингу у спорту  и 2 део Савезног судијско тренерског 
семинара водили представници АДАС-а и Савате савеза Србије присуствовало  42 учесника савеза.  



 2/4 -У периоду април-мај 2018. године Савате Савез Србије је у договору са Факултетом спортс и физичког 
васпитања организовао стручно усавршавање за 2 оперативна тренера у саватеу за своје чланове којим ће 
покрити 30% трошкова. Савате Савез Србије је обезбедио и стручно лице из свог састава које је водило програм 
специфичних предмета на усавршавању. 
 
 2/5- 03. Јула – 04. септембра 2018. Кина – наш селектор Мирослав Оџић из новог Сада водио је стручни 
семинар за тренере и спортисте у неколико градова Кине послат од стране Интернационалне савате 
Федерације.Као и један семинар у Бугарској у Пловдиву. 
 2/6 – 23-25. Новембра 2018. Београд, семинари на 5. Међународном Сајму спорта. 
 
 3/   Организација универзитетског првенства Србије у асаут саватеу одржана је 04. марта. 2018. Рума - у 
Спортском Центру у Руми у склопу Првенства Србије за пионире и кадете у асаут саватеу 
 

4/1.-Организација националних – државних првенстава и такмичења је одржана по следећем плану и 
програму уз измену назива узраста по одлуци Управног Одбора у 2018. Години: 

 
 4/1/1  04. марта 2018. Рума Првенство Србије за пионире, кадете и млађе јуниоре у асаут саватеу у 

спортској хали у Руми наступило је 114 такмичара из 16 клубова. 

 4/1/2   18. марта 2018. Рума – Првенство Србије млађе јуниоре, јуниоре и сениоре у комбат саватеу 

одржано у Спортском Центру у Руми наступило је 60 такмичара из 16 клубова. 

 4/1/3   13. маја 2018. Обреновац – Првенство Србије за јуниоре и сениоре у асаут саватеу одржано је у 

Спортској хали у Обреновцу наступило је 33 такмичара из 10 клубова. 

 4/1/4  23. септебра 2018. Рума – КУП Србије за пионире, кадете и млађе јуноиоре у асаут саватеу у 

спортској хали у Руми наступило је 75 такмичара из 12 клубова. 
 

4/2.-Седнице и састанци чланова Управног и Надзорног одбора ће се одржавати по плану и програму 
током целе године. 

 
 4/2/1 18. фебруара.2018. Рума- седница Редовне Годишње Скупштинe Савате СС која ће је одржана у 
Пресс сали Хотела „Парк“ у Руми. Присуствовало 45 учесника. 
 4/2/2 11. Фебруара 2018., 03.07.2018. Рума, 22.12.2018. , седница Надзорног одбора одржане се у 
Спортском Центру у Руми . 
 4/2/3   седнице и састанци Управног одбора одржани су : 
11.фебруара.2018. Рума, 18. фебруара 2018.Рума, 04. Марта 2018. Рума,  11.март.2018. Нови Сад, 05.05.2018. 
Нови Сад,  13.мај.2018. Обреновац, 23.септембар 2018. Рума , 23.12.2018. Београд,  
 
      4/3/1  На седницам Интернационалне савате федерације у Пловдиву и Европске Савате Конфедерације у 
Памиерсу и Ловервалу учествовали су председник Миодраг Ракић и Маја Оџић, Мирослав Оџић.  20-27.Маја 
2018. Лондон, учествовање на конференцији о изради материјала за међународни олимпијски комитет, Маја 
Оџић члан нашег савеза делегат у Интернационалној Савате Федерацији.  
       
  4/3/2  Током целе године на свим седницама Министарства омладине и спорта учествовао је председник 
савеза Миодраг Ракић. У 2018. Години изабран је за члана Надзорног одбора Спортског савеза Србије и 
учествовао је на свим седницама и активностима Спортског савеза Србије. Савез је учествовао и на свим 
активностима Анти Допинг Агенције Србије – семинарима и промоцијама као и Завода за спорт и медицину 
спорта РС.  
  

4/4  Програм техничког функсционисања савеза и рад канцеларије савеза која организује све 
активности савеза, ради на изради планова, програма и извештаја, регистрације спортиста и клубова, 
књиговодствене услуге и свих обавеза које закон и надлежни савези траже од Савате Савеза Србије.  

 
5  Промоције саватеа на сајму спорта, на сабору у Руми, сајму у Новом Саду и другим местима 
 
6  Медијска заступљеност: три битне репортаже на РТС-су за промоцију савате спорта у РС као и 
другим регионалним и локалним телевизијама, радију и спортској штампи 
 
Овде нису наведене активности и резултати Савате савеза Војводине и Савате савеза Београда који су 
у склопу своје организације организовали такмичења, семинаре, промоције, кампове и друге активности. 
Надамо се да ће исти убудуће доставити канцеларији Савате савеза Србије резултате својих активности 
како би смо их објавили на страници званичног сајта савеза. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РЕЗУЛТАТИ СА МЕЂУНАРОДНИХ ТАКМИЧЕЊА У САВАТЕУ 2018. 

 

Резултати спортиста Савате Савеза Србије са међународних такмичења и  Првенстава Европе, Света  и 

Балкана у асаут и комбат саватеу за пионире, кадете, јуниоре, сениоре и сениорке у 2018. години Репрезентација 

и спортисти из Србије освојили су укупно 64 медаље:  22 златне, 22 сребрене и 20 бронзаних медаља. 

 

1. Европско првенство у комбат саватеу за јуниоре, сениоре и сениорке 

Памиерс, Француска 15-16. јун 2018. и Ла Мот Серволекс, Француска  08.12.2018.  

појединачно 3 сребрене и 1 бронзана медаља 

Јуниори:  

1. Марјановић Дејан, сребрена медаља (2. Место) до 85кг 

(члан Савате клуба „Војводина“ Нови Сад) 

2. Алимовић Адмир, сребрена медаља (2. Место) до 75кг 

Сениори:  

1. Рауковић Огњен, бронзана медаља (3. Место)  до 75кг 

(члан Клуба борилачких спортова „БФЦ“ Беочин) 

Сениорке:  

2. Џолић Кристина,  сребрена медаља (2. Место)  до 56кг  

(члан Савате клуба „Војводина“ Нови Сад) 

 

2. Кадетско-Јуниорско Европско Првенство и светски КУП у асаут саватеу 

Ловервал, Белгија; 28-30. јули 2018.  Појединачно 4 сребрене и 2 бронзане медаље 

Кадети: 

1. Јованов Петар,  златна медаља (1. Место)  до 56кг КУП 

(члан Савате бокс клуба „Рума“ Рума),  

Млађи Јуниори: 

1. Гуша Алекса, сребрена медаља (2. Место)  до 65кг 

(члан Клуба борилачких спортова „Нови Сад“ Нови Сад), 

2. Вагић Јован, сребрена медаља (2. Место)  до 70кг 

(члан Клуба борилачких спортова „Нови Сад“ Нови Сад), 

3. Ракић Никола, сребрена медаља (2. Место)  до 75кг 

(члан Савате бокс клуба „Рума“ Рума),  

4. Матовић Вукашин, бронзана медаља (3. Место)  до 60кг 

(члан Клуба борилачких спортова „Нови Сад“ Нови Сад), 

 

Млађе Јуниорке: 

1. Обрадовић Ања,  сребрена медаља (2. Место) до 60кг  

(члан Савате клуба „Војводина“ Нови Сад),  

2. Бехрамај Енита,  бронзана медаља (3. Место)  до 52кг  

(члан Клуба борилачких спортова „Јединство“ Нови Бечеј),  

 

 

3. Светско  првенство у асаут саватеу за сениоре и сениорке 

Пловдив. Бугарска; 14-15. октобра 2018., појединачно, 1 сребрена и 3 бронзане медаље 

Сениорке: 

1. Миладинов  Нада,  сребрена медаља (2. Место)  до 48кг  

(члан Савате клуба „Арена“ Иђош), 

2. Џолић Кристина,  бронзана медаља (3. Место)  до 56кг  

(члан Савате клуба „Војводина“ Нови Сад),  

3. Седоглавић Јелена,  бронзана медаља (3. Место)  до 65кг 

(члан Клуба борилачких спортова „Нови Сад“ Нови Сад),   

4. Томић Татјана, бронзана медаља (3. Место)  до 60кг 

(члан Савате клуба „Арена“ Иђош),   

 

 

 

 

 

 



 

4. Светски КУП у асаут саватеу за пионире, кадете јуниоре, сениоре и сениорке 

Будимпешта, Мађарска 27. Јануар 2018.: појединачно 15 златних, 7 сребрених и 6 бронзаних 

медаља 

 

Zlatne medalje osvojili su: 

- seniorka Kristina Dţolić SK "Vojvodina" N.Sad 

-  senior Dejan Marjanović SK "Vojvodina" N.Sad 

- juniorka Jelena Sedoglavić KBS "Novi Sad" N.Sad  

- junior Luka Lisica KBS "Novi Sad" N.Sad  

- junior Jovan Vagić KBS "Novi Sad" N.Sad   

- junior Marko Vidaković SBK "Ruma" Ruma    

- kadet Petar Jovanov SBK "Ruma" Ruma 

- kadetkinja Jovana Kasap SBK "Ruma" Ruma  

- junior Vuk Pavlović BK "Gard" Vršac  

- junior Lazar Vukašinović BK "Gard" Vršac 

- seniorka Sandra Maran BK "Gard" Vršac 

- pionir Lazar Koldan SK "Arena" Iđoš 

- kadet Vukašin Koldan  SK "Arena" Iđoš  

- kadet Vojislav Mirkonj  SK "Arena" Iđoš  

- seniorka Nada Miladinov  SK "Arena" Iđoš  

 

Srebrene medalje osvojili su: 

- kadetkinja Jovana Vukčević  SK "Vojvodina" N.Sad  

- kadet Nikola Vukčević  SK "Vojvodina" N.Sad  

- junior Aleksa Guša KBS "Novi Sad" N.Sad 

- kadetkinja Nikolina KAsap SBK "Ruma" Ruma 

- junior Aleksandar Beljin BK "Gard" Vršac 

- pionir Stevan Mirosavljev SK "Arena" Iđoš 

- kadet Mateja Fekete SK "Arena" Iđoš 

 

Bronzane medalje osvojili su 

-kadet Ognjen Konstantinov SK "Arena" Iđoš 

- junior Krsta Janković SBK "Ruma" Ruma 

-juniorka Anja Obradović SK "Vojvodina" N.Sad           

- senior Igor Pantić  SK "Vojvodina" N.Sad     

- senior Nenad Pekez  SK "Vojvodina" N.Sad     

- senior Đorđe Vlašić  SK "Vojvodina" N.Sad      
 

 

5. Светски КУП у асаут саватеу за пионире, кадете јуниоре, сениоре и сениорке 

Вараждин, Хрватска 29. октобра 2018.: појединачно 8 златних медаља 

 

Zlatne medalje osvojili su: 

- seniorka Jelena Sedoglavić KBS "Novi Sad" N.Sad do 65kg 

- junior Luka Lisica KBS "Novi Sad" N.Sad do 75kg 

- junior Aleksa Guša KBS "Novi Sad" N.Sad do 65kg 

- kadet Uroš Veselinović KBS "Novi Sad" N.Sad do 56kg 

- kadetkinja Jovana Kasap SBK "Ruma" Ruma до 65kg 

- kadetkinja Nikolina Kаsap SBK "Ruma" Ruma до 60kg 

- kadetkinja Anastasija Ikonić SBK "Ruma" Ruma do 56kg 

- pionir Strahinja Jocković SBK "Ruma" Ruma do 30kg 

 

 

 

 

 



 

PLASMAN 
KLUBOVA NA DRŢAVNIM TAKMIĈENJIMA ZA 2018. GODINU 

 
Razultati  klubova:    zl. sr. br. poeni                       
  
1. Savate boks klub "Ruma”          20 18 2 100 
2. SK “Goran Ostojić” Beograd  6 15 3 51 
3. SK "Vojvodina" N.Sad               11 5 2 45 
4. SK “Maks Feniks” Ţabalj  9 7 3 44 
5. KBS “Novi Sad” N.Sad  11 4 2 43 
6. KBS “Grocka” Beograd  5 5 5 30 
7. SK “Arena” IĊoš   4 6 4 28 
8. KBS “Kikinda” Kikinda  4 5 1 25 
9. KBS “Knez Lazar” Obrenovac  1 6 0 15 
10. BK “Gard” Vršac   1 3 6 15 
11. KBV “Fama” Zlatibor   3 1 2 13 
12. SK “Banat” Zrenjanin                1 4 1 12 
13. SBK “Beograd” Beograd  2 0 4 10 
14. KBS “Voţdovac” Beograd   2 0 2 8 
15. KBS "Jedinstvo" N.Beĉej    1 2 1 8 
16. KBS “BFC” Beoĉin   1 1 1 6 
17. SBK “Spartak SM” Sr.Mitrovica 1 1 1 6 
18. SK “Borac” Zrenjanin  1 0 0 3 
19. SBK Sirmijum” Sr.Mitrovica  0 0 1 1 
20. SU “Sveti ĐorĊe” Kostolac  0 0 1 1 
21. SU “02.Oktobar” Kumane  0 0 0 0 
 

 

REZULTATI SA DOMAĆIH TAKMIĈENJA U 2018. GODINI: 

 

 
PRVENSTVO SRBIJE ZA PIONIRE, KADETE I MLAĐE JUNIORE U ASSAUT SAVATEU  04. 03. 2018. RUMA 

 
  U nedelju 04.03.2018. godine u Sportskom Centru u Rumi odrţano je Prvenstvo Srbije za pionire,kadete I 
mlaĊe juniore u assaut savateu. Prijavilo se 16 klubova sa 114  takmiĉara. Najsupešniji je bio Savate boks klub “Ruma” 
sa osvojenih 10 zlatne, 7 srebrenih i 2 bronzane medalje. Organizatori prvenstva bili su savate boks klub “Ruma” i 
Savate Savez Srbije. Pokrovitelji prvenstva bilo je Ministarstvo omladine i sporta RS i Opština Ruma. Vrhovni delegat 
takmiĉenja bio je Miodrag Rakić iz Rume a vrhovne sudije Maja Odţić iz Novog Sada i Velimir Karanović iz Beograda. 
 
MLAĐI PIONIRI:  
 
-21kg: 
1. Lazar Koldan-„Arena“ IĊoš 
2.Nenad Kneţević-„Maks Feniks“ Ţabalj 
3. Nikola Šarić-„Maks Feniks“ Ţabalj 
 
 
-24kg: 
1.Vuk Jovanović “Beograd” Beograd 
2. Stevan Milosavljev-„Arena“ IĊoš 
3.Kosta Daĉić-„Grocka“ Beograd 
3..Andrej Petković-”Gard” Vršac 
 
-33kg: 
1.Tadej Mirković-”Ruma” Ruma 
2.Andrija Milošiĉević-”Ruma” Ruma 
 
STARIJI PIONIRI:  
 
-30kg: 
1.Strahinja Jocković-„Ruma“ Ruma 
2.Vukašin Koldan-„Arena“ IĊoš 
3. Ognjen Konstantinov-„Arena“ IĊoš 
 
 



 
-33kg: 
1.Vladimir Boberić-„Maks Feniks“ Ţabalj 
2.Pavle Dimić-„Maks Feniks“ Ţabalj 
3.Mateja Fekete-„Arena“ IĊoš 
 
-39kg: 
1.Predrag Daĉić-„Grocka“ Beograd 
2.Stefan Drecun-”Goran Ostojić”Beograd 
 
-42kg: 
1.Dušan Mijin-„Maks Feniks“ Ţabalj 
2.Ĉedomir Perišić-”Goran Ostojić”Beograd 
3.Milan Kriţan-„BFC“ Beoĉin 
 
-56kg: 
1.Lazar Karanović-„Ruma“ Ruma 
2.Miloš Kordić-„Ruma“ Ruma 
 
STARIJE PIONIRKE:  
 
-36kg: 
1. Vanja Stanisavljev-”Gard” Vršac 
2.Tamara Lazin-”Gard” Vršac 
 
KADETKINJE:  
 
-52kg:  
1.Sunĉica Bogiĉević-”Fama” Zlatibor 
2.Adrijana Jocković “Jedinstvo” N.Beĉej 
 
-56kg: 
1.Anastasija Ikonić-„Ruma“ Ruma 
2.Jovana Mirĉetić-„Ruma“ Ruma 
 
-60kg: 
1.Nikolina Kasap-”Ruma” Ruma 
2.Nevena Kiuk-„Ruma“ Ruma 
 
-65kg: 
1. Jovana Kasap-”Ruma” Ruma 
2.Jovana Vukĉević-”Vojvodina” N.Sad 
3.Milica Pavlović-”Gard” Vršac 
3.AnĊela Kostadinov-”Gard” Vršac 
 
 
MLAĐE JUNIORKE:  
 
-52kg: 
1.Enita Behramaj “Jedinstvo” N.Beĉej 
2.AnĊela Lalić-„Grocka“ Beograd 
 
-56kg: 
1.Milica Jahura-”Banat” Zrenjanin 
2. Kristina Budai “Jedinstvo” N.Beĉej 
3.Lidija Kiš “Jedinstvo” N.Beĉej 
 
-60kg: 
1.Anja Obradović-”Vojvodina” N.Sad 
2.Milica Vuĉić-”Banat” Zrenjanin 
 
+70kg: 
1.Stefania Antoniadu-”Borac” Zrenjanin 
2.Milena Mijin-„Arena“ IĊoš 
 
 
 
 



 
KADETI: 
 
-36kg: 
1. Dušan Dimić-„Maks Feniks“ Ţabalj 
2.Zoran Vuletić-„Ruma“ Ruma 
3. Alen Lungu-”Gard” Vršac 
 
-42kg: 
1.David Tanasić-„Maks Feniks“ Ţabalj 
2.Ognjen Šolaja-„Maks Feniks“ Ţabalj 
 
-48kg: 
1.Nikola Vagić-„Novi Sad“ N.Sad 
2.Nikola Perković-”Vojvodina” N.Sad 
3.Dejan Ţivkov-”Gard” Vršac 
 
-52kg: 
1. Petar Jovanov-„Ruma“ Ruma 
2. Vojislav Mirkonj-„Arena“ IĊoš 
3.Radoslav Milankov-„Maks Feniks“ Ţabalj 
4.Mateja Ćorović „Voţdovac“ Beograd 
 
-56kg: 
1. Marko Nadlaĉki-”Kikinda” Kikinda 
2. Martin Jovanović-„Grocka“ Beograd ikinda 
3.Vasa Šarić-„Maks Feniks“ Ţabalj 
  
-60kg: 
1. Nikola Boţić-„Ruma“ Ruma 
2. Branislav Bahat -„BFC“ Beoĉin 
 
-65kg: 
1.Ognjen Mićović„Voţdovac“ Beograd 
2.Nikola Vukĉević-”Vojvodina” N.Sad 
 
-70kg: 
1.Vladimir Kordić-„Ruma“ Ruma 
2.Jovan Teodorović-„Ruma“ Ruma 
 
+75kg: 
1.Vasilije Ilić „Voţdovac“ Beograd 
2.Milan Vukić-„Maks Feniks“ Ţabalj 
 
MLAĐI JUNIORI:  
 
-52kg: 
1. Balša Andţić-”Vojvodina” N.Sad 
2.Aleksandar Beljin-”Gard” Vršac 
3. Milan Tišma-„Novi Sad“ N.Sad 
 
-60kg: 
1.Vukašin Matović-„Novi Sad“ N.Sad 
2. Lazar Vukašinvić-”Gard” Vršac  
3.Krsta Janković-„Ruma“ Ruma 
3. Dušan Paunković-„Voţdovac“ Beogr. 
 
-65kg: 
1. Aleksa Guša-„Novi Sad“ N.Sad 
2. Aleksandar Kiš-„N.Sad“ N.Sad 
3.Vuk Pavlović-”Gard” Vršac 
3.Miloš Rvović-„Grocka“ Beograd 
 
-70kg: 
1. Jovan Vagić-„Novi Sad“ N.Sad 
2. Aleksa Stanišić-„Ruma“ Ruma 
3.Igor Veljković-”G. Ostojić”Beograd 
3.Milan Ninĉić-”Fama” Zlatibor 



 
 
-75kg: 
1. Nikola Rakić-„Ruma“ Ruma 
2.Andrej Mitrović-”G.Ostojić”Beograd 
3.Nikola Matejić-„Grocka“ Beograd 
 
-85kg: 
1. Stefan Despotović-„Grocka“ Beograd 
2. Branislav Mirosavljev-”Banat” Zrenjanin 
 

STUDENTI:  
 
-82kg: 
1. Dušan Kosmovski-”Goran Ostojić”Beograd 
2. Predrag Klepić-”Banat” Zrenjanin 
 
+82kg: 
1. Dragomir Simonović-”Goran Ostojić”Beograd 
2. ĐorĊe Vlašić-”Vojvodina” N.Sad 
 
Razultati  klubova:    zl. sr. br. poeni                       
  
1. Savate boks klub "Ruma”          10 7 1 45 
2. SK “Maks Feniks” Ţabalj  4 4 3 23 
3. KBS “Novi Sad” N.Sad  4 1 1 15 
4. BK “Gard” Vršac   1 3 6 15 
5. SK "Vojvodina" N.Sad               2 4 0 14 
6. SK “Arena” IĊoš   1 4 2 13 
7. SK “Goran Ostojić” Beograd  2 3 1 13 
8. KBS “Grocka” Beograd  2 2 3 13 
9. SK “Banat” Zrenjanin                1 3 0 9 
10. KBS “Voţdovac” Beograd   2 0 2 8 
11. KBS "Jedinstvo" N.Beĉej    1 2 1 8 
12. KBV “Fama” Zlatibor   1 0 1 4 
13. SBK “Beograd” Beograd  1 0 0 3 
14. KBS “Kikinda” Kikinda  1 0 0 3 
15. SK “Borac” Zrenjanin  1 0 0 3 
16. KBS “BFC” Beoĉin   0 1 1 3 
 
 vrhovni delegat Miodrag Rakić 
 

 
PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE, JUNIORE I SENORE U COMBAT SAVATEU 18. 03. 2018. RUMA 

 
  U nedelju 18.03.2018. godine u Sportskom Centru u Rumi odrţano je Prvenstvo Srbije za mlaĊe juniore, junior i 
seniore u combat savateu. Prijavilo se 16 klubova sa 60  takmiĉara. Najsupešniji je bio Savate boks klub “Ruma” sa 
osvojenih 2 zlatne, 3 srebrene i 1 bronzanom medaljom. Organizatori prvenstva bili su Savate boks klub “Ruma” i 
Savate Savez Srbije. Pokrovitelji prvenstva bilo je Ministarstvo omladine i sporta RS i Opština Ruma. Vrhovni delegat 
takmiĉenja bio je Miodrag Rakić iz Rume a vrhovni sudija Maja Odţić iz Novog Sada. 
 
MLAĐI JUNIORI:   
 
-56kg: 
1. David Jovanović-”Knez Lazar” Obrenovac 
2. Dalibor Jovanović-„Ruma“ Ruma 
 
-60kg: 
1.Vukašin Matović-„Novi Sad“ N.Sad 
2. Darko Basarić-”Knez Lazar” Obrenovac 
 
-65kg: 
1. Aleksa Guša-„Novi Sad“ N.Sad 
2.Aleksa Stanišić-”Ruma” Ruma 
3.Aleksa Vanĉik-”Spartak SM” Sr.Mitrovica 
3.Lazar Keneški-”Kikinda” Kikinda 
 



-70kg: 
1. Ognjen Bogiĉević-”Fama”Zlatibor 
2.Jovan Vagić-„Novi Sad“ N.Sad 
3. Nikola Rakić-„Ruma“ Ruma 
3. Marko Kolarski-”Vojvodina” N.Sad 
 
-75kg: 
1. Marko Vidaković-”Ruma” Ruma 
2. Dragan Petrović-„Maks Feniks“ Ţabalj 
 
-80kg: 
1. Luka Goronja-”Kikinda” Kikinda 
2. Milan Petaković-”Sparatak SM” Sr.Mitrovica 
 
JUNIORI:   
-65kg: 
1.Stefan ĐorĊević-”Goran Ostojić”Beograd 
2.Stefan Tanackov-”Gard” Vršac 
 
-70kg: 
1.Jovan Stevanović-”Goran Ostojić”Beograd 
2. Filip Radovanović-”Knez Lazar” Obrenovac 
3.Vladimir Beganović-”Sirmijum”Sr.Mitrovica 
 
-75kg: 
1. Admir Alimović-”Novi Sad” N.Sad 
2. Nikola Vukašinović-”Goran Ostojić” Beogad 
 
-85kg: 
1.Dejan Marjanović-”Vojvodina” N.Sad 
2.Dragomir Simonović-”Goran Ostojić” Beog. 
 
SENIORI:   
 
70kg: 
1. Damjan Marković-”Ruma” Ruma 
2. Vladimir Vujadinov-”Kikinda” Kikinda 
 
-75kg 
1.Ognjen Rauković-”BFC”Beoĉin 
2.Nebojša Bojanić-”Knez Lazar” Obrenovac 
 
-85kg: 
1.Marko Ninković-”Spartak SM” Sr.Mitrovica 
2.Milan Savanović-”Ruma” Ruma 
 
+85kg: 
1.Branislav Plavšić-”Maks Feniks” Ţabalj 
2.Igor Gavrilović-”Knez Lazar” Obrenovac 
 
Razultati  klubova:    zl. sr. br. poeni                       
1. Savate boks klub "Ruma”          2 3 1 13 
2. KBS “Novi Sad” N.Sad  3 1 0 11 
3. KBS “Knez Lazar” OBrenovac  1 4 0 11 
4. SK “Goran Ostojić” Beograd  2 2 0 10 
5. SBK “Spartak SM” Sr.Mitrovica 1 1 1 6 
6. KBS “Kikinda” Kikinda  1 1 1 6 
7. SK “Maks Feniks” Ţabalj  1 1 0 5 
8. SK "Vojvodina" N.Sad               1 0 1 4 
9. KBV “Fama” Zlatibor   1 0 0 3 
10. KBS “BFC” Beoĉin   1 0 0 3 
11. BK “Gard” Vršac   0 1 0 2 
12. SBK Sirmijum” Sr.Mitrovica  0 0 1 1 
13. KBS “Grocka” Beograd  0 0 0 0 
14. KBS “Pobednik” Beograd  0 0 0 0 
15. SUBS “Sveti ĐorĊe” Kostolac 0 0 0 0 
16. SK “Borac” Zrenjanin  0 0 0 0 
 



 
PRVENSTVO SRBIJE ZA JUNIORE I SENORE U ASSAUT SAVATEU  13. 05. 2018. OBRENOVAC 

 
  U nedelju 13.05.2018. godine u Sportskom Centru u Obrenovcu odrţano je Prvenstvo Srbije za juniore i seniore 
u assaut savateu. Prijavilo se 10 klubova sa 33  takmiĉara. Najsupešniji je bio Savate klub “Goran Ostojić” Beograd sa 
osvojenih 2 zlatne, 8 srebrenih i 2 bronzane medalje. Organizatori prvenstva bili su Klub borilaĉkih sportova “Knez 
Lazar” Obrenovac i Savate Savez Srbije. Pokrovitelji prvenstva bila je Vlada Republike Srbije - Ministarstvo omladine i 
sporta RS i Opština Obrenovac. Vrhovni delegat takmiĉenja bio je Miodrag Rakić iz Rume a vrhovni sudija Maja Odţić 
iz Novog Sada. 
 
JUNIORI: 
 
-80kg: 
1. Marko Vidaković-”Ruma” Ruma 
2. Marko Sutara-”Goran Ostojić” Beogad 
 
SENIORKE:   
 
-52kg: 
1. Nada Miladinov-„Arena“ IĊoš 
2  Irena Stipinović-„Goran Ostojić“ Beograd 
3. AnĊela Stanimirović-„Grocka“ Beograd 
 
-56kg: 
1. Kristina Dţolić-”Vojvodina” N.Sad 
2. Branka Arambašić-„Kikinda“ Kikinda 
 
-60kg: 
1. Tatjana Tomić-„Arena“ IĊoš 
2. Zvezdana Đuriĉin-„Banat“ Zrenjanin 
 
-70kg: 
1. Jelena Sedoglavić-„Novi Sad“ N.Sad   
2. Milica Kovaĉević-„Goran Ostojić“ Beograd 
 
SENIORI:   
 
-60kg: 
1. Siniša Zeljković-”Vojvodina” N.Sad 
2. David Jovanović-„Knez Lazar“ Obrenovac 
 
-65kg: 
1. Radoje Stevanović-„Goran Ostojić“ Beograd 
2. Stefan ĐorĊević- „Goran Ostojić“ Beograd 
 
-70kg: 
1. Jovan Stevanović-„Goran Ostojić“ Beograd 
2. Nikola Vukašinović-„Goran Ostojić“ Beograd 
3. Vanja Dumitrov-”Kikinda” Kikinda 
 
-75kg: 
1. Damjan Marković-”Ruma” Ruma 
2.  Filip Radovanović-„Knez Lazar“ Obrenovac 
3  Predrag Klepić-„Banat“ Zrenjanin 
 
-80kg: 
1. Igor Pantić-”Vojvodina” N.Sad 
2. Dušan Kosmovski-„Goran Ostojić“ Beograd 
3. Nenad Pekez-”Vojvodina” N.Sad 
4. Uroš Miodrag-„Goran Ostojić“ Beograd 
 
-85kg: 
1. Dejan Marjanović-”Vojvodina” N.Sad 
2. Dragomir Simonović-„Goran Ostojić“ Beogr. 
3. Nikola Domazet-„Goran Ostojić“ Beograd 
 
 
 



 
+85kg: 
1. Goran Bajšanski-”Vojvodina” N.Sad 
2. Nemanja Stanković-„Goran Ostojić“ Beograd 
 
Razultati  klubova:    zl. sr. br. poeni                       
  
1. SK “Goran Ostojić” Beograd  2 8 2 24 
2. SK "Vojvodina" N.Sad               5 0 1 16 
3. Savate boks klub "Ruma”          2 0 0 6 
4. SK “Arena” IĊoš   2 0 0 6 
5. KBS “Knez Lazar” OBrenovac  0 2 0 4 
6. . KBS “Novi Sad” N.Sad  1 0 0 3 
7.  SK “Banat” Zrenjanin   0 1 1 3 
8. KBS “Kikinda” Kikinda  0 1 1 3 
9. KBS “Grocka” Beograd  0 0 1 1 
10. SK  “Borac” Zrenjanin  0 0 0 0 
 
 vrhovni delegat Miodrag Rakić 
 
 

 
KUP SRBIJE ZA PIONIRE, KADETE I MLAĐE JUNIORE U ASSAUT SAVATEU,  29. 09. 2018. RUMA 
 
U nedelju 23.09.2018. godine u Sportskom Centru u Rumi odrţan je KUP Srbije za pionire, kadete i mlaĊe juniore u 
assaut savateu. Prijavilo se 75  takmiĉara iz 12 klubova. Najsupešniji je bio Savate boks klub “Ruma” sa osvojenih 6 
zlatnih, 8 srebrenih i 2 bronzane medalje. Organizatori prvenstva bili su savate boks klub “Ruma” i Savate Savez Srbije. 
Pokrovitelji prvenstva bilo je Ministarstvo omladine i sporta RS i Opština Ruma. Vrhovni delegat takmiĉenja bila je Maja 
Odţić iz Novog Sada a vrhovni sudija Velimir Karanović iz Beograda. 
 
MLAĐI PIONIRI:  
 
-24kg: 
1. Dušan Boberić-„Maks Feniks“ Ţabalj 
2. Nenad Kneţević-„Maks Feniks“ Ţabalj 
3. Luka Tošić-”Kikinda” Kikinda 
3. Stevan Milosavljev-„Arena“ IĊoš 
 
-33kg: 
1. Nikola Nedeljkov-”Kikinda” Kikinda 
2. Pavle Dimić-„Maks Feniks“ Ţabalj 
3. Marko Ilić-”Ruma” Ruma 
 
 
-39kg: 
1.Uroš Mijušković-„Grocka“ Beograd 
2.Andrija Milošiĉević-”Ruma” Ruma 
 
STARIJI PIONIRI:  
 
-30kg: 
1.Strahinja Jocković-„Ruma“ Ruma 
2.Ognjen Konstantinov-„Arena“ IĊoš 
 
-33kg: 
1.Vladimir Boberić-„Maks Feniks“ Ţabalj 
2. Mateja Fekete-„Arena“ IĊoš 
 
-39kg: 
1. Ognjen Jokić-„Grocka“ Beograd 
2. Stefan Drecun-”Goran Ostojić”Beograd 
 
-42kg: 
1. Predrag Daĉić-„Grocka“ Beograd 
2. Lazar Đuriĉić-”Ruma” Ruma 
3. Pavle Nikolić-„Beograd“ Beograd 
 
 



 
56-60kg: 
1. Lazar Karanović-„Ruma“ Ruma 
2. Miloš Lekin -”Kikinda” Kikinda 
 
MLAĐE PIONIRKE:  
 
-30kg: 
1. Kristina Tošić-”Kikinda” Kikinda  
2. Vojislava Milin-”Kikinda” Kikinda 
 
STARIJE PIONIRKE:  
 
-52kg: 
1. Andrea Nikolić-„Beograd“ Beograd 
2. Teodora Demić-”Kikinda” Kikinda 
3.  Irina Milosavljev-„Arena“ IĊoš 
 
KADETKINJE:  
 
52-56kg: 
1. Anastasija Ikonić-„Ruma“ Ruma 
2. Sunĉica Bogiĉević-”Fama” Zlatibor 
3.Jovana Mirĉetić-„Ruma“ Ruma 
 
-60kg: 
1.Nikolina Kasap-”Ruma” Ruma 
2.Nevena Kiuk-„Ruma“ Ruma 
 
-65kg: 
1. Jovana Vukĉević-”Vojvodina” N.Sad 
2.  Jovana Kasap-”Ruma” Ruma 
3. Ana ĐorĊević-„Beograd“ Beograd 
3. Jovana Ćirić-„Beograd“ Beograd 
 
MLAĐE JUNIORKE:  
 
60-65kg: 
1. Jelena Sedoglavić-„Novi Sad“ N.Sad 
2. Anja Obradović-”Vojvodina” N.Sad 
3. Teodora Momirović-„Sv.ĐorĊe“ Kostolac 
 
KADETI: 
 
-39kg: 
1. Dušan Dimić-„Maks Feniks“ Ţabalj 
2. Aleksandar Dubroja-„Grocka“ Beograd 
3. Zoran Vuletić-„Ruma“ Ruma 
 
-45kg: 
1. David Tanasić-„Maks Feniks“ Ţabalj 
2. Matija Radisavljević-„Grocka“ Beograd 
 
-52kg: 
1. Nikola Perković-”Vojvodina” N.Sad 
2. Nikola Vagić-„Novi Sad“ N.Sad 
 
-56kg: 
1. Vojislav Mirkonj-„Arena“ IĊoš 
2. Petar Jovanov-„Ruma“ Ruma 
3. Miloš Vlahović-„Beograd“ Beograd 
4. Uroš Veselinović-„Novi Sad“ N.Sad 
 
-65kg: 
1. Nikola Vukĉević-”Vojvodina” N.Sad 
2. Nikola Boţić-„Ruma“ Ruma 
 
 



 
MLAĐI JUNIORI:  
 
-60kg: 
1. Krsta Janković-„Ruma“ Ruma 
2. Milan Tišma-„Novi Sad“ N.Sad 
 
-65kg: 
1. Aleksandar Kiš-„N.Sad“ N.Sad 
2. Miloš Rvović-„Grocka“ Beograd 
 
-75kg: 
1. Luka Lisica-„Novi Sad“ N.Sad 
2. Ognjen Bogiĉević-”Fama” Zlatibor 
3.Nikola Matejić-„Grocka“ Beograd 
 
-80kg: 
1. Vidoje Ninĉić -”Fama” Zlatibor 
2. Bogdan Kaliĉanin-”G.Ostojić”Beograd 
 
+85kg: 
1. Marko Vidaković-„Ruma“ Ruma 
2. Đura Rup-„Ruma“ Ruma 
 
Razultati  klubova:    zl. sr. br. poeni                       
  
1. Savate boks klub "Ruma”          6 8 2 36 
2. SK “Maks Feniks” Ţabalj  4 2 0 16 
3. KBS “Grocka” Beograd  3 3 1 16 
4. KBS “Novi Sad” N.Sad  3 2 1 14 
5. KBS “Kikinda” Kikinda  2 3 1 13 
6. SK "Vojvodina" N.Sad               3 1 0 11 
7. SK “Arena” IĊoš   1 2 2 9 
8. SBK “Beograd” Beograd  1 0 4 7 
9. KBV “Fama” Zlatibor   1 1 1 6 
10. SK “Goran Ostojić” Beograd  0 2 0 4 
11. SU “Sveti ĐorĊe” Kostolac  0 0 1 1 
12. SU “02. Oktobar” Kumane  0 0 0 0 
 
Takmiĉarska komisija Miodrag Rakić 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
________________________________________________________________ 

22400 Ruma, Moše Pijade 27   Tel/fax: 022/476-213,  Mobilni: 069/132-3228 
 

FINANSIJSKI IZVEŠTAJ 
           SAVATE SAVEZA SRBIJE PO ZAKLJUĈNOM LISTU ZA 2018. GODINU 

 
 PRIHODI: 

1. Prihodi od dotacija, Ministarstvo omladine i sporta RS, redovni program .....       4.500.000,oo 

2. Prihodi od dotacija, Ministarstvo omladine i sporta RS, sportski kamp    .....           400.000,oo 

3. Sopstveni prihodi  kotizacije, SBK „Ruma“ Ruma  ukupno ................................    1.012.570,oo 

4. Sopstveni prihodi  kotizacije, Sportski savez Srbije  ukupno ...........................             80.000,oo 

5. Sopstveni prihodi  kotizacije, SK „Goran Ostojić“ Beograd, ukupno       ........             32.000,oo 

6. Ostali poslovni prihodi, pozit.kursne razlike, ukupno ...................................                10.728,32 

ukupno                       6.049.298,32 

 RASHODI: 

1. Troškovi kancelarijskog materijala  ................................................................ ..           349.973,oo 

2. Troškovi sportske opreme ...................................................................................          408.990,oo 

3. Troškovi bruto zarada .........................................................................................       1.007.244,oo 

4. Troškovi doprinosa PIO na teret poslodavca ......................................................          120.864,oo 

5. Troškovi doprinosa zdravstva na teret poslodavca ...............................................          51.876,oo 

6. Troškovi nezaposlenosti na teret poslodavca .....................................................               7.548,oo 

7. Troškovi doprinosa za sport ................................................................................              1.100,oo 

8. Troškovi ugovora sa sportskim stručnjakom ......................................................          246.772,oo 

9. Troškovi dnevnica inostranstvo ........................................................................            304.162,16 

10. Troškovi prevoza  ..............................................................................................        1.377.225,oo 

11. Troškovi PTT i mob.telef. usluga ......................................................................             48.576,08 

12. Troškovi interneta ................................................................................................             6.981,oo 

13. Troškovi KTV .....................................................................................................            33.480,oo 

14. Troškovi zakupa hala ...........................................................................................           29.700,oo 

15. Troškovi usmereni ka sticanju znanja usavršavanje ................................................       28.000,oo 

16. Troškovi sportskog kampa ..................................................................................         401.199,99 

17. Troškovi testiranja sportista ................................................................................           90.000,oo 

18. Troškovi medalja i diploma ..................................................................................        142.815,oo 

19. Troškovi ostalih usluga, viza ...................................................................................       18.300,oo 

20. Troškovi knjigovodstvenih usluga .........................................................................         60.000,oo 

21. Troškovi revizije ......................................................................................................       66.000,oo 

22. Troškovi ishrana i smeštaj .....................................................................................           5.940,oo 

23. Troškovi reklame ....................................................................................................      138.926,74 

24. Troškovi platnog prometa .....................................................................................          41.554.07 

25. Troškovi negativnih kursnih razlika .........................................................................      10.727,13 

26. Troškovi članarina međunarodnih ..........................................................................      113.948,09 

27. Troškovi kotizacije međunarodne ...........................................................................      942.504,89 

                                                 ukupno                                 6.054.407,15 

 Ukupni prihodi       6.049.298,32 

 Ukupni rashodi       6.054.407,15 

 Saldo                           - 5.108,83           predsednik NO Biljana Ninčić 

 

 

 

 

 

 



 

 

PRIHODI PO ZAKLJUĈNOM LISTU ZA IZRADU ZAVRŠNOG RAĈUNA ZA 2018. GODINU 

 

 
 

RASHODI PO ZAKLJUĈNOM LISTU ZA IZRADU ZAVRŠNOG RAĈUNA ZA 2018. GODINU 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

ПЛАН АКТИВНОСТИ ЗА 2019. ГОДИНУ 
 

Међународни програм:  
1) 26. јануар 2019. године у Будимпештa, Мађарска – „Светски КУП у асаут саватеу за пионире, 

кадете, јуниоре и сениоре.  
2) 12-15. јун. 2019. године у Хамамет, Тунис – Елиминације Светског Првенства за сениоре и сениорке 

у комбат саватеу.  
3) 12-15. јун. 2019. године у Хамамет, Тунис – Елиминације и Финале Светског Првенства за јуниоре у 

комбат саватеу.  
4) 26-27. јул 2019. године у Будимпештa, Мађарска – Светски КУП за кадете у асаут саватеу.  
5) 26-27. јул 2019. године у Будимпештa, Мађарска – Светско Првенство за млађе јуниоре у асаут 

саватеу.  
6) 20-21. септембар 2019. године у Врахати, Грчка – Балканско отворено првенство у саватеу за 

пионире, кадете, јуниоре и сениоре.  
7) 12-13. октобар  2019. године у Ђенова, Италија – Европско Првенство за сениоре и сениорке у асаут 

саватеу.  
8)  октобар 2019. године у Вараждин, Хрватска – „Светски КУП“ у асаут саватеу.  
9) новембар 2019. године– Финале Светског првенства у комбат саватеу за сениоре и сениорке.  
 
Припреме за међународна првенства одржаваће се викендом током године у периоду од фебруара до 

новембра за репрезентативце, судије и тренере пре међународних такмичења а организује их савез заједно 
са клубовима  чланицама савеза. 

 
Домаћи проргам  

 

1)  10. марта 2019. Рума – Универзитетско Првенство Србије у асаут саватеу и Универзитетско 
првенство Србије одржаће се у спортској хали у Руми, Партнер у организацији савезу биће: Савате бокс 
клуб „Рума“. 

2) 10. марта 2019. Рума - Првенство Србије за пионире, кадете и млађе јуниоре у асаут саватеу 
иодржаће се у спортској хали у Руми, Партнер у организацији савезу биће: Савате бокс клуб „Рума“. 

3) 24. марта 2019. Рума – Првенство Србије млађе јуниоре, старије јуниоре и сениоре у комбат 
саватеу биће одржано у Спортској хали у Руми. Партнер у организацији савезу биће Савате бокс клуб 
„Рума“. 

4) 12. маја 2019. Обреновцу – Првенство Србије за старије јуниоре и сениоре у асаут саватеу одржаће 
се у Спортској хали у Обреновцу. Партнер у организацији савезу биће: Клуб борилачких спортова  „Кнез 
Лазар“ Обреновац. 

 
Едукативни програм у 2019. подразумева организацију и учешће на међународним и домаћим 

семинарима за судије, тренере и спортисте, тестирање спортиста, здравствена заштита и стручно усавршавање 
тренера за звање оперативног тренера и спортиста.  
 

1) 03.фебруара 2019. Београд - Савезни Тренерски семинар у саватеу који ће бити одржан у Београду у 
организацији Савате Савеза Србије и Факултета за спорт и физичког васпитања у Београду за доделу 
дозвола за рад – тренерских лиценци. Партнер у организацији савезу биће: СК „Горан Остојић“ Београд 
који ће обезбедити салу и опрему за предавање од стране професора факултета. 
 

2) 02. марта 2019. Нови Сад– Савезни Судијски  семинар у саватеу који ће бити одржан у Новом Саду у 
организацији Савате Савеза Србије. Партнер у организацији савезу биће: СК „Војводина“ Нови Сад који 
ће обезбедити салу и опрему. 

 
 

3) 15. децембар 2019. у Руми – Савезни судијско-тренерски семинар у саватеу који ће бити одржан у 
Спортском Центру у Руми у организацији Савате Савеза Србије.  
 
 
 



 
 
 

  Партнер у организацији савезу биће: СБК „Рума“ Рума који ће обезбедити салу и опрему. 
4)  06-14. јула 2019. Караташ –Међународни Семинар за спортисте у саватеу у оквиру спортског кампа за 

пионире и кадете који ће водити домаћи тренери. 
5) 15. децембра 2019. Рума – Семинар о допингу у спорту  у Културном Центру у Руми који ће водити 

представници АДАС-а Партнер у организацији савезу биће: Савате бокс клуб „Рума“ Рума који ће 
обезбедити салу и опрему. 

 
  

Седнице 

 
20. јануара 2019. Рума – Седница Управног и Надзорног одбора Савате Савеза Србије  

Партнер у организацији савезу биће Савате бокс клуб „Рума“. 
10. фебруар 2019. Рума – Седница Редовне Годишње Скупштине Савате Савеза Србије и Хотелу 

Парк Рума. Партнер у организацији савезу биће Савате бокс клуб „Рума“ 
24. марта 2019. Рума – Седница Управног Савате Савеза Србије  

Партнер у организацији савезу биће Савате бокс клуб „Рума“. 
12. маја 2019. Обреновцу – Седница Управног Савате Савеза Србије одржаће се у Спортској хали у 

Обреновцу. Партнер у организацији савезу биће: Клуб борилачких спортова  „Кнез Лазар“ Обреновац. 
01. јула 2019. Рума – Седница Управног и Надзорног одбора Савате Савеза Србије Хотелу Парк 

Рума. Партнер у организацији савезу биће Савате бокс клуб „Рума“. 
22. септембра 2019. Рума – Седница Управног Савате Савеза Србије одржаће се у Спортској хали у 

Руми. Партнер у организацији савезу биће: Савате бокс клуб „Рума“. 
15. децембар 2019. Рума – Седница Управног и Надзорног одбора Савате Савеза Србије Хотелу 

Парк Рума. Партнер у организацији савезу биће Савате бокс клуб „Рума“. 
 
 

Спортски камп 
 

Спортски камп у саватеу за 2019. Годину биће одржан на Караташу од 06-14. Јула 2019.  
 
 
 

 

       
Рума, 10.02.2019.      председник УО Миодраг Ракић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ЗА 2019. ГОДИНУ 
 

Пптребна средства за реализацију редпвнпг гпдишоег прпграма 
 
ИЗВОРИ ПРИХОДА Планирана средства 

Министарство омладине и спорта 4.500.000,oo 
Друга министарства/државни органи (навести који)  
Град/општина  
Аутономна покрајина  
Спортски савез  
Сопствена средства 980.000,oo 
Спонзори (који)  
Донатори (који)  
Остали извори   
УКУПНИ ПРИХОДИ 5.480.000,oo 

 

Укупни трошкови за реализацију програма: 

ВРСТА ТРОШКОВА ЈЕД. МЕРЕ  БРОЈ ЈЕД.  

ЦЕНА по 

јединици УКУПНО 

Директни трошкови     

1. трошкови путовања (превоз) за 

спортисте и спортске стручњаке који 

непосредно учествују у реализацији 

програма  

 
превоз 
иностаранство 
 
 

 
 

укупно: 
 
 

 
 

281.490,оо 
 
 

281.490,оо 
 

2. трошкови путовања (превоз) за 

друга лица која  непосредно учествују 

у реализацији програма     

3. трошкови куповине спортске 

опреме (дресови, тренерке, торбе, 

лопте и др.) и реквизита 

савате мајице 
трикои 
тренерке 

Укупно 
Укупно 
Укупно 

67.800,оо 
62.040,оо 

172.097,20 399.040,оо 

4. трошкови куповине остале основне 

опреме потребне за непосредну 

реализацију програма (струњаче, 

чамци, једрилице, гимнастичке справе, 

кошеви, голови, и др.) 

бандаже,  
бокс рукавице, 
гуме за зубе 
 
 

 
 
 

укупно 
 

29.950,оо 
 29.950,оо 

5. трошкови смештаја и исхране     

6. трошкови изнајмљивања простора   
изнајм.хале 
 

Укупно 
 

 29.700,оо 
 29.700,оо 

7. трошкови изнајмљивања опреме и 

реквизита     

8. трошкови прилагођавања спортског 

објекта захтевима одржавања 

одређеног такмичења     

9. хонорари лица која учествују у 

реализацији програма 

вод.семинара 
 
4 такм. судије 

5 х 6.494,оо 
 
33 x 6.494,оо 

32.470,оо 
 

214.302,оо 246.772,oo 

10. транспорт опреме и реквизита     

11. осигурање врхунских спортиста, 

спортских стручњака, и спортиста 

репрезентативаца (чл. 21. Закона о 

спорту)     

12. осигурање опреме потребне за 

непосредну реализацију програма     

13. финансијске услуге (банкарске и 

књиговодствене) 

књиговодство 
банк.провизије 
девизне пров. 

12 х  5.000 
12 месеци 

укупно 

60.000,оо  
288,80 

25.882,57 86.171,37 

14. визе     

15. ширење информација и 

комуникације      

16. маркетинг и набавка пропагандног 

материјала 

пропагандни 
материјал, 
календари, 
каталози 

Укупно 
 

190.543,82 
 190.543,82 



17. превод докумената     

18. штампање публикација и 

материјала 

 
штам. правила 
и материјала 
 
такм.материј 
плаката 
фотокопир. 

Укупно 
 
 

 

 
146.500,оо 

 
 
 146.500,oo 

19. набавка средстава за опоравак 

спортиста, преписана од стране 

овлашћеног доктора;     
20. здравствени прегледи спортиста, 

лечење спортиста и медицинска 

едукација     

21. антидопинг контрола и едукација тестирање 2 х 45.000 90.000,оо 90.000,оо 

22. спровођење екстерне ревизије 

реализације програма 
редовног прог. 
реализ.кампа 

45.000+20% 
10.000+20% 

54.000,оо 
12.000,оо 66.000,оо 

23. трошкови зараде лица запослених 

на реализацији програма (бруто 

зарада) доходак 1 зап. 12 месеци х 98.962,83 1.187.553,96 

24. трошкови котизације за учешће на 

такмичењу 

Светско сен. 
Светско кад. 
европско сен 

укупно 
укупно 
укупно 

595.928,35 
187.815,04 
158.761,50 942.504.89 

25.  спровођење јавних набавки      
26. набавка стручне литературе и 

компјутерских програма     

27. трошкови организације сталне 

спортске арбитраже и арбитражног 

поступка     
28. школарине и стручно 

оспособљавање, као и котизације за 

учешће у стручном усавршавању  

спортским стручњацима и 

стручњацима у спорту 

стручно 
усавршавање 
за оперативне 
тренере  2 х  14.000,оо 28.000,оо 

29. чланске обавезе према  

међународној федерацији 

годишња члан. 
светској ФИС 
 
годишња члан. 
европској ЦЕС 

прот.еур 
860  

 
 

прот.100еур 

103.354,80 
 
 

12.063,оо 115.417,80 
30. трошкови обезбеђења и лекарске 

службе на такмичењу     

31.  куповина и изнајмљивање возила     

32. набавка пехара, медаља, диплома и 

сл. 

медаље 
дипломе 
плакете 

укупно за 
2019. 216.565,оо 216.565,оо 

33. дневнице спортиста и спортских 

стручњака који учествују на 

припремама, односно међународном 

такмичењу 

светско сениор 
европско сен 
 

укупно 
укупно 
 

206.514,31 
97.647,85 

 304.162,16 
34. дневнице других лица који 

учествују у реализацији програма     

35. превоз опрема и реквизита     
36. лекови, суплементи и медицинска 

помагала     
37. набавка канцеларијске опреме 

(компјутер, телефон, штампач, 

телевизор, пројектор и сл.) неопходне 

за реализацију програма 
Тонери 
 

укупно 
 

17.648,оо 
 17.648,00 

38. набавка канцеларијског материјала 

неопходних за реализацију програма 

(оловке, папир, и др.) 

 
књижара адм. 
 

         укупно 
 

 
 

18.675,оо 
 

18.675.00 
 

Укупни оправдани директни трошкови    4.397.144,00 

Индиректни трошкови носиоца 

програма (максимално 15% од 

оправданих директних трошкова)     

1. Зараде запослених код носиоца 

програма који не реализују     



непосредно програмске активности 

2. Остали трошкови (трошкови 

комуналних услуга, птт трошкови, 

интернет,  набавка канцеларијског 

материјала и сл.) 

АДСЛ 
годишњи сајт 
 
мобилни 
телефон 

Укупно 
 
 
Укупно 

38.691,00 
 
 

64.165,00 102.856,00 

Укупни оправдани индиректни 

трошкови    102.856,00 

УКУПНО    4.500.000,оо 

 

 

План финансирања програма спортског кампа: 

 
ИЗВОРИ ПРИХОДА Планирана средства 

Министарство омладине и спорта 500.000,оо 

Друга министарства/државни органи (навести који)  
Град/општина  
Аутономна покрајина  
Спортски савез  
Сопствена средства за реализацију програма  
Спонзори (који)  
Донатори (који)  
Остали извори   
УКУПНИ ПРИХОДИ 500.000,оо 

 

Укупни трошкови за финансирање реализације програма: 
 

ВРСТА ТРОШКОВА ЈЕД. МЕРЕ  БРОЈ ЈЕД.  

ЦЕНА по 

јединици УКУПНО 

Директни трошкови     

1. трошкови смештаја и исхране 

(пансиони) 

пансионски 

смештај  200 2.200,oo 440.000,оо 

2. трошкови тестирања спортиста тестирање 200 300,oo 60.000,оо 

УКУПНО    500.000,оо 

 

 

Сопствена средства планирано 980.000,оо динара ако их остваримо за трошкове опреме,  

превоза, котизација за међународни програм, хотелски смештај у иностранству и  

међународни семинар у Србији. 

 

 

 

 

 

 

 

 


